tractent certam compositionem cum eidem ut melius poterunt pro relevamine dicte 

universitatis et inde relationem faciant dicto consilio. 

[fol. 83] 

[102, 1390/01/03] 

LXXXIII 

Consilium 

[a] Anno incarnationis Domini millesimo CCCLXXXIX. die tercio mensls Januarii, 

confregato honorabili consilio ville Brinonie in curia regia dicti loci, coram nobili viro 

Johanne Drogoli, schansono regio, castellano, baiulo et capitaneo regie curie 

predicti loci, de ipsius domini baiuli licencia et voluntate et ipso presente, volente et 

consentiente, ad consilium tenendum pro rebus infrascriptis. 

Nomina ipsorum 

nobilis Bermundus Drogoli (S) 
Johannes de Brinonia Petrus Motini 

Bertrandus Olivarii magister Raymundus Bossigue 

Petrus Olivarii Johannes Quatuorlibrarum 

Berardus Aymerici Isnardus Broquerii 

Petrus Arbaudi 

Johannes Fedoni 

[b] Et primo ordinaverunt, volente, presente et concentiente dicto domino baiulo et 

capitaneo, quod Salvator Mosterii, monnerius molendinorum communis loci predicti, 

qui jam incepit facere certas molas novas ad opud molendinorum predictorum 

perseveret et conatur toto sua posse extrahere, facere et perficere sex molas novas 
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in peyreria Sancti Columbarii territorii Arearum, quas ipse Salvator facere vult et 

intendit bono animo ad opud molendinorum ipsorum ac plures alias prout tenetur 

[fol. 83v] 

et cum ipse Salvator non habeat peccuniam ex qua seu de qua possit ipsas molas 

facere aportari ad villam Brinonie ut tenetur, etiam ordinarunt quod universitas faciat 

dictas molas venire sumptibus ville, quos sumptus ab eodem Salvatore prout melius 

poterit recuperentur cum sit pauper. 

[cl Et incontinenti nobilis Gaufridus de Intercastris promisit per stipulationem eisdem 

dominis supranominatis dictas sex molas facere aportari ad villam Brinonie, in 

quibus sunt seu esse dicuntur quinquaginta quatuor lapides, et hoc hinc ad diem 

Carnisprivii proximum futurum precio pro quollibet lapide quatuor solidorum, quos 

quatuor solidos pro quollibet lapide dicti domini, nomine ipsius universitatis, eidem 

nobili Gaufrido solvere seu de debito in quo ipse nobilis Gaufridus ipsi universitati 

tenetur compensare promiserunt. 

[dl Item ordinarunt quod cum idem Salvator non habeat vitum suum in faciendo 

dictas molas, quod incontinenti nobilis Bertrandus Olivarii, exa[c]tor talliarum, nomine 

universitatis mutuo tradat de pecunia tallie sue solidos viginti, habita prius cautione